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1 SAMMENDRAG 

Saken gjelder Torghatten AS (heretter «Torghatten» eller «Melder») sitt erverv av 33,34 prosent av 

aksjene i FosenNamsos Sjø AS (heretter «FNS» eller «Målselskapet») fra NTS ASA (heretter «NTS» eller 

«Selger»). Melder og Målselskapet omtales i det følgende samlet som «Partene».  

Torghatten eier fra før 66,66 prosent av aksjene i Målselskapet. På grunn av en aksjonæravtale med NTS, 

må Målselskapet formelt sett anses som felleskontrollert av de to eierne frem til gjennomføringen av 

Foretakssammenslutningen.  

Foretakssammenslutningen er således en endring fra felleskontroll til enekontroll, og meldes derfor som 

forenklet melding i henhold til meldeforskriften § 3 første ledd nr. 2. 

I praksis har FNS imidlertid blitt ansett som en del av, og drevet som en del av, Torghatten-konsernet. 

FNS har også vært – og er – regnskapsmessig konsolidert inn i konsernet. Konkurransetilsynet har også 

ansett FNS som en del av Torghatten-konsernet, jf. tilsynets vedtak V2016-5 Sogn og Fjordane 

fylkeskommune - Torghatten ASA. 

Partene er begge aktive i det norske markedet for drift av ferjesamband. Siden Målselskapet allerede 

anses kontrollert av Torghatten, vil gjennomføringen av Foretakssammenslutningen ikke ha noen 

konkurransebegrensende virkninger. Det forhold at NTS ikke lenger har medkontroll over 

Målselskapet, vil ikke på noen måte påvirke Målselskapets agering i markedet eller på annet vis ha 

betydning for konkurransen i markedet. 

2 KONTAKTINFORMASJON 

2.1 Melder (kjøper) 

Navn: Torghatten AS  

Organisasjonsnummer:  916819927  

Forretningsadresse: Havnegata 40, 8900 BRØNNØYSUND  

Postadresse: Havnegata 40, 8900 BRØNNØYSUND  

Kontaktperson: Roger Granheim  

E-post: post@torghatten.no   
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2.2 Annet involvert foretak (målselskap) 

Navn: FosenNamsos Sjø AS  

Organisasjonsnummer: 992620447 

Forretningsadresse: Brattørkaia 17B, 7010 TRONDHEIM 

 

Postadresse: Postboks 6225 Torgarden, 7486 TRONDHEIM  

 

2.3 Partenes representant 

Navn: Arntzen de Besche Advokatfirma AS 

Kontaktperson: Advokat Stein Ove Solberg 

Postadresse: Postboks 2734 Solli, 0204 Oslo 

E-postadresse: sos@adeb.no   

Telefonnummer: 9829 4589 

 

Vi ber om at all kontakt vedrørende Konkurransetilsynets behandling av Foretakssammenslutningen 

foregår gjennom Arntzen de Besche Advokatfirma AS.  

3 BESKRIVELSE AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN 

Torghatten har inngått en aksjekjøpsavtale med NTS, datert 26. mai 2021 («Aksjekjøpsavtalen»), som 

innebærer at Torghatten blir eier av de resterende 33,34 prosent av aksjene i FNS. Denne transaksjonen 

vil i det følgende bli omtalt som Foretakssammenslutningen.  

Vedlegg 1: Aksjekjøpsavtale datert 26. mai 2021 mellom Torghatten AS og NTS ASA 

Gjennomføringen av Foretakssammenslutningen er betinget av blant annet godkjenning fra 

Konkurransetilsynet. Transaksjonen vil bli gjennomført så snart samtlige forutsetninger for gjennom-

føring er oppfylt. 

Transaksjonen er børsmeldt av NTS, se https://newsweb.oslobors.no/message/534250. 

4 BESKRIVELSE AV INVOLVERTE FORETAK OG FORETAK I SAMME KONSERN 

4.1 Torghatten AS 

4.1.1 Juridisk og organisatorisk struktur 

Torghatten AS (tidligere Torghatten ASA) er morselskap i Torghatten-konsernet. Konsernets struktur 

er beskrevet i vedlagte Årsrapport for 2020. 

Vedlegg 2: Torghatten Årsrapport 2020  

Som Konkurransetilsynet er kjent med, har Hati BidCo AS, som eies av fondet EQT Infrastructure V, 

som igjen forvaltes av det globale investeringsselskapet EQT, overtatt enekontroll over Torghatten. Det 

vises til melding til Konkurransetilsynet datert 8. januar 2021. Dette oppkjøpet ble gjennomført 

25. februar 2021.  

4.1.2 Foretak i samme konsern 

Torghatten Årsrapport side 27 inneholder en oversikt over konsernets selskaper per 31. desember 2020.  
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Som en konsekvens av EQT sitt oppkjøp, eier Torghatten ikke lenger aksjene i WF Holding AS, se 

Torghatten Årsrapport note 29 på side 41. Det har ikke vært andre vesentlige endringer i perioden fra 

1. januar 2021. 

4.1.3 Virksomhetsområder 

Torghattens virksomhetsområder er beskrevet i Torghatten Årsrapport. Virksomheten er delt inn i 

segmentene Sjøtransport, Landtransport og Annen maritim- og øvrig virksomhet. Torghatten er ikke 

lenger involvert i Flytransport, se punkt 4.1.2 ovenfor. 

Innenfor segmentet Sjøtransport, som er særlig relevant for denne meldingen, opererer konsernet en 

flåte på totalt 87 ferjer og hurtigbåter. Driften foregår langs hele kysten fra Oslofjorden i sør til Troms 

fylke i nord, og opereres gjennom flere datterselskap. Den største virksomheten innenfor dette 

segmentet er Torghatten Nord AS i Nordland, Troms og Hordaland, men det er også betydelig aktivitet 

i Torghatten Trafikkselskap AS på Helgeland, FosenNamsos Sjø AS i Midt-Norge, samt i Bastø Fosen 

AS i Oslofjorden. Bastø Fosen AS driver landets største ferjesamband mellom Moss og Horten. 

Sjøtransporten i konsernet teller ca. 1300 ansatte og har en omsetning på 3 milliarder kroner. 

4.1.4 Omsetning og driftsresultat siste regnskapsår 

Tabell 1: Torghatten-konsernets omsetning og driftsresultat (2020)  

Omsetning og driftsresultat 2020 

Omsetning (driftsresultat) NOK 9 961 millioner 

Driftsresultat (EBIT) NOK 522  millioner  
 

Det alt vesentlige av denne omsetningen genereres i Norge. 

4.2 FosenNamsos Sjø AS 

4.2.1 Juridisk og organisatorisk struktur 

Underkonsernet FosenNamsos Sjø består av morselskapet FosenNamsos Sjø AS og datterselskapet 

Partrederiet Kystekspressen ANS, hvor morselskapet eier 51 prosent og er bestyrende reder, mens 

Fjord1 ASA eier 49 prosent. Se nærmere Torghatten Årsrapport note 9 på side 27. 

4.2.2 Virksomhetsområder  

FNS driver sjøveis kollektivtransport i Midt-Norge med i dag 13 samband, fordelt på 7 ferjesamband 

og 6 hurtigbåtruter.  

Partrederiet Kystekspressen ANS opererer ruten Trondheim-Kristiansund og er kontraktsansvarlig for 

rutene Trondheim-Brekstad og Trondheim-Vanvikan, hvor FNS underleverandør.  

FNS sitt hovedkontor ligger på Brattørkaia i Trondheim. FNS har stort sett langvarige kontrakter for 

drift av båt- og ferjesambandene.  

Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001 standard og arbeider kontinuerlig med tiltak for å redusere 

drivstofforbruket og dermed utslippene. Myndighetenes krav til miljøvennlige fartøy gjennom 

anbudskontrakter oppfylles bl.a. ved innsetting av 2 nye plug-in hybridferjer i sambandet Flakk-

Rørvik og 2 lavutslipps hurtigbåter i ruten Trondheim-Kristiansund. 

 

For en nærmere beskrivelse av virksomheten i FNS, se http://www.fosennamsos.no/. 
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12 AVSLUTTENDE MERKNADER 

Vi ber om å bli kontaktet dersom det skulle være spørsmål til meldingen. 

Dersom Konkurransetilsynet mottar innsynsbegjæringer i meldingen eller andre dokumenter i saken, 

ber vi om å bli underrettet. 

 

 

Vennlig hilsen, 

Arntzen de Besche Advokatfirma AS 

 
Stein Ove Solberg 

Advokat 
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